
به گزارش اقتصاد  کیش، اولین همایش گرامیداشت 
روز مهندســان جزیره کیش با حضــور مدیرعامل 
سازمان منطقه ازاد کیش، امام جمعه کیش، امام جمعه 
اهل سنت جزیره ، رییس ستاد بحران کشور، مدیرکل 
فنی وزیربنایی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد، رییس 
موسســه ژئوفیزیک دانشــگاه تهران، رییس جامعه 
مهندسان کیش، روســای جوامع واصناف، معاونان 
سازمان منطقه آزاد کیش ومدیران عامل شرکت های 
تابعه و جمع کثیری از مهندسان جزیره کیش برگزار 

شد.
دراین مراسم امام جمعه کیش با تبریک نیمه شعبان و روز 
مهندس که از ارکان مهم رشد وتوسعه کشورمان هستند 
گفت: کار مهندسان کاری دقیق ومتقن است که امنیت و 
سلامت مردم وجامعه، زیبایی و منظر شهری و استحکام 
ساختمانها ، بناها و طرح ها مرهون تلاش های مهندسان 
است وهمچنین بخش زیادی از پیشرفت بشروافزایش 

رفاه مردم به پشتوانه دانش مهندسی است.
امام جمعه اهل سنت کیش نیز دراین مراسم با تبریک 
روز مهندس به مهندسان کشوربه ویژه مهندسان جزیره 
کیش گفت: علــم خداوند در طبیعت اســت و تنها 
مهندسان هستند که به هرچیزی از زاویه علت ومعلول 
می نگرند و در نگاه مهندسان هیچ چیز نمی تواند خارج 

از منطق ونظم اتفاق افتد.

شیخ یعقوب شمس افزود: مهندسان از زاویه دیگری 
جهان را می بینند به همین دلیل آفرینندگان دنیای مدرن 
وتکنولوژی روز هستند لذا سهم زیادی درارتقاء زندگی 
بشــر دارند که این موضوعات بیانگر اهمیت جایگاه 

مهندسان درجامعه است.
رییس ستاد بحران کشور نیز دراین مراسم با بیان اینکه 
جهان امروز با34 چالش جدی مواجه اســت گفت: 4 
مــورد از مهمترین آن ، بیابان زایی، اقلیم وتغییر اقلیم، 
کمبود آب به ویژه آب شیرین وکم شدن فضای ساخت 
اســت که باعث تغییرات زیادی درجهان شده است و 
مواجهه با این موضوعات بخشی از کارمهندسان است.
دکتــر نامی افزود: از 64 مخاطــره طبیعی که تا کنون 

درجهان به وقوع پیوسته 44 مورد درکشور ما اتفاق افتاده 
است . گستردگی گسل های کشور بیانگر این است ما 
بایــد یاد بگیریم با زلزله زندگی کنیم و این مخاطرات 

نشان می دهد مدیریت بحران داشته باشیم .
وی تاکید کرد: بخشــی از مدیریــت بحران به پیش 
از آن بر می گردد اینکه درمهندســی سازه ها وکیفیت 
ابنیه ، جانمایی ها و بســیاری موارد وجزیِیات دیگر به 
مخاطرات طبیعی که با آن مواجه هستیم توجه کنیم که 
همه این موضوعات موارد تخصصی در حیطه مهندسی 

است.
گفتنی اســت دراین همایش از 15 پیشکسوت جامعه 

مهندسی کیش تقدیر شد.
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اقتصــاد کیش -      به گزارش  اقتصاد 
کیش در سومین جلسه کمیته اسکان 
ستاد نوروزی کیش که با حضور مدیر 
عامــل و رییس هیات مدیره ، اعضای 
هیات مدیــره، معاونــان و مدیران و 
روسای کمیته های فرعی مختلف این 
ســتاد،   در ســالن اجتماعات شرکت  
عمــران ، آب و خدمات کیش برگزار 
شد، راهکارهای ارائه خدمات مطلوب 
به مسافران نوروزی، همچنین تامین زیر 
ساخت های ضروری و نیازمندیهای 

بخش های مختلف بررسی شد.
محســن نظرپور رییس هیات مدیره 
و مدیر عامل شــرکت عمران ، آب و 
خدمات که ریاست کمیته اصلی اسکان 

و خدمات رفاهی ستاد نوروزی سازمان 
منطقــه آزاد کیش را نیز بر عهده دارد با 
اعلام آمادگی برای میزبانی از گردشگران 
در نوروز 1403 اظهار داشــت : در کنار 
آماده سازی معابر و میادین و رنگ آمیزی 
جداول و جداره های شهری و توسعه 
فضای سبز با هدف تقویت  شادابی و 
نشــاط درفضای شهری ، برای ارتقای 
کمی و کیفی خدمات ناوگان حمل و 
نقــل عمومی و ایجاد فضایی مطلوب 
در کمپ های چادری جهت اســکان 
گردشگران نیز تمهیداتی اندیشیده شده 

و فعالیت ها در حال اجراست.
نظرپور افزود: با استفاده بهینه از ظرفیت 
های موجود تلاش می کنیم تا میزبانی 

شایسته برای مسافران نوروزی باشیم.
رییس کمیته اســکان ستاد سفرهای 
نــوروزی کیش تاکید کــرد: روحیه 
همکاری دربین کمیته های مختلف ستاد 
اســکان در کنار برنامه ریزی درست و 
انضباط کاری سبب خواهد شد تا نوروز 
امسال مسافران کیش از خدمات شهری 

مطلوبی برخوردار شوند.
ارائــه برنامه های نــوروزی هر یک از 
معاونت هــا و بخش های مختلف با 
هدف آماده سازی نیازمندی ها و تامین 
اعتبار لازم ، آماده سازی کمپ ها و زیر 
ساخت های ضروری از جمله ساخت 
سرویس های بهداشتی بجای کانکس 
های ســیار، جانمایی فروشگاه های 

عرضــه مواد غذایی در کمپ ها و نرخ 
گذاری خدمات در این مجموعه های 
اقامتی ، تهیه بروشور های اطلاع رسانی، 
مدیریت بحران در شــرایط ناشــی از 
بارندگی های شدید ، اجرای برنامه های 
فرهنگی در کمپ ها با توجه به تقارن ماه 
مبارک رمضان با نوروز، مستند سازی 
فعالیت کمیتــه های مختلف و اطلاع 
رسانی گسترده در سطح ملی و محلی 
از دیگر موارد مطرح شده در این جلسه 

بود.

تشکیل سومین جلسه کمیته اسکان ستاد 
نوروزی در شرکت عمران، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش -   رشد و موفقیت سرمایه گذاری در کیش منوط به همکاری دو سویه 
شرکت سرمایه گذاری و بخش خصوصی است

در نشست مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و  توسعه کیش با اعضا انجمن سرمایه 
گذاران و کار آفرینان جزیره، موانع و مشکلات این حوزه مورد بحث و بررسی قرار 

گرفت.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
در این نشست که در دفتر انجمن سرمایه گذاران و کار آفرینان برگزار شد، امین میرزایی 
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و  توسعه کیش با اشاره به نقش مهم سرمایه گذاران 
در دستیابی به اهداف توسعه ای گفت: از مشکلات و موانع بر سر راه سرمایه گذاران 
مطلع هستم که برخی در کوتاه مدت قابل حل است و بخشی نیاز به زمان بیشتری دارد.
میرزایی افزود: جمع سرمایه گذاران با تجربه و دلسوز کیش، همچنان پس از  گذشت 
30 سال با تمام چالش ها در جزیره حضور دارند که این امر نشان دهنده تعهد و دغدغه 

آنها در زمینه توسعه است.
وی تعامل بخش خصوصی با شــرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش را لازمه رشد 
سرمایه گذاری ها برشمرد و تصریح کرد: موفقیت ما به هم گره خورده و با همدلی و 

تعامل بیشتر می توانیم اتفاقات خوبی رقم بزنیم.
مدیرعامل شــرکت سرمایه گذاری و  توسعه کیش در این نشست از سرمایه گذاران 
خواست تا تجربیات ارزشمند خود طی دوره های مختلف سیاستگذاری ها و برنامه 

ریزی ها را برای دستیابی به اهداف توسعه ای با شرکت به اشتراک بگذارند. 
 ،IT امین میرزایی افزود: امید دارم در آینده نزدیک ، سرمایه گذاران دیگر حوزه ها از جمله
انرژی و سلامت نیز در کنار سرمایه گذاران حوزه گردشگری و ساخت و ساز حضور 

پیدا کنند و گام های خوبی در جهت توسعه و مشارکت برداریم.
وی در بخش دیگر سخنان خود، تسهیل فعالیت سازندگان را از برنامه های در دستور کار 
شرکت برشمرد و گفت: مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان یک سیاست کلی 
بر این باورند که برای رقم خوردن اتفاقات بزرگ در جزیره باید از حضور و تجربیات 

سرمایه گذاران بخش خصوصی استفاده کرد.
میرزایی در پایان عنوان کرد: ساختار و هدف شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
در مجموع مشــخص اســت و  ما به کمک مدیران مجموعه،برنامه هایی برای ایجاد 
درآمد های پایدار نیز تدوین کردیم که امید دارم منشا دستیابی به اهداف بزرگ و رونق 

اقتصادی باشد.
گفتنی است سرمایه گذاران و کارآفرینان نیز در این نشست، مسائلی چون کمک به رونق 
گردشگری با افزایش پروازها یا خرید هواپیما، ایجاد درآمد پایدار، حذف تصمیم گیری 
غیرکارشناسی، اجرای صحیح قوانین سرمایه گذاری،  شناخت درست مسئولان از روند 
کار سرمایه گذاران، اجرای قوانین اصلی مناطق آزاد، تعامل دو سویه بخش خصوصی 
و دولتی، متعهد بودن بخش دولتی در قبال  وعده به سرمایه گذاران و رونق بخشی به 
جزیره کیش و ورود گردشگر با تعریف رویدادهای مختلف را مطرح و مطالبه کردند.

نشست مدیرعامل شرکت سرمایه 
گذاری و  توسعه کیش با اعضا انجمن 
سرمایه گذاران و کار آفرینان  کیش

 

اقتصاد کیش -    بخشدار کیش گفت: امسال 
530 رای اولی در انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اســلامی و ششمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری شرکت می کنند.
به گزارش اقتصاد کیش، محبوبه کرمی گفت: 
در حوزه انتخابیه غرب هرمزگان ۲3 نامزد 
نمایندگی مجلس شــورای اسلامی وجود 
دارد و از ایــن تعداد ۲ نامزد از جزیره کیش 

هستند.
وی گفت: استان هرمزگان در ششمین دوره 

مجلس خبرگان رهبری 3 نامزد دارد.
وی گفت: انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری از ســاعت ۸ صبح روز 11 اســفند شروع خواهد شد و به مدت 10 

ساعت ادامه دارد.
بخشدار کیش گفت: مدت زمان رای گیری در صورت نیاز تا 3 ساعت با نظر و دستور 
وزیر کشور تمدید خواهد و اگر به مدت زمان بیشتری نیاز باشد با تصمیم هیئت نظارت 

بر انتخابات انجام خواهد شد.
کرمی گفت: رای دهندگان براساس ماده 30 قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی 

باید 1۸ سال تمام را داشته باشند.
وی گفت: انتخابات نماد مردم سالاری دینی و اقتدار ملی و خودباوری است.

کرمی گفت: از مردم کیش دعوت می کنم در روز 11 اسفند با حضور خود یک بار دیگر 
به تمام جهانیان اقتدار و وحدت ملی را به نمایش بگذارند و با توجه به چهار مولفه 
مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی مشارکت، امنیت، سلامت و رقابت امیدوارم 

انتخابات باشکوهی داشته باشیم.

530  رای اولی در جزیره کیش
بخشدار کیش  اعلام کرد:

    اقتصاد کیش -      در گرامیداشــت روز خواجه 
نصیرالدین طوسی و روز مهندس، اولین همایش 

گرامیداشت مهندسان جزیره کیش برگزار شد.

اقتصاد کیش -    دبیر اجرایی چهارمین نمایشگاه کتاب  کیش از اختصاص سرویس 
رایگان حمل و نقل بازدیدکنندگان چهارمین نمایشگاه کتاب خبر داد.

بــه گزارش اقتصاد کیش، دکتر داوود رادمند  گفت: ســرویس حمل و نقل عمومی 
رایگان از چهار منطقه سفین مقابل خاتم الانبیا، مقابل پارس خلیج، شهرک نوبنیاد میدان 
بهارستان و شهرک صدف مقابل مسجد امام حسن مجتبی )ع( در ساعت های 1۸ و 
1۹ آماده جابه جایی علاقمندان به نمایشگاه هستند و در ساعت ۲1 و ۲۲ نیز مراجعه 

کنندگان را از نمایشگاه به ایستگاه های مبدا منتقل می کنند.
وی گفت: این نمایشــگاه با هدف توســعه و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و با 
بهره گیری از ظرفیت ناشران و انجمن های تخصصی نشر سراسر کشور تا 11 اسفند در 

نمایشگاه بین المللی کیش برپا شده است.

سرویس رایگان حمل و نقل برای 
بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب کیش

 


